
Zarządzenie Nr V/165/2021 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację w 2021 roku zadania publicznego Gminy  

w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 i art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), uchwały Nr XXII/135/2019 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
15 listopada 2019 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w latach 2020 – 2021 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 5270 i 5271,  

z 2020 r. poz. 3880) oraz Zarządzenia Nr V/134/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 17 marca 2021 roku w sprawie otwartego konkursu ofert, zarządza się, co 

następuje: 

 
 

§ 1 Wybiera się następującą ofertę na realizację w 2021 roku zadania publicznego 

w zakresie ochrony i promocji zdrowia: 
 

 - oferta Stowarzyszenia „Ostrowiecki Klub Amazonka” na realizację zadania pod 

nazwą: „Profilaktyka chorób nowotworowych” na kwotę 24 985,00 zł. 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

 

       Z up. Prezydenta Miasta 

                                                                                                   Dominik Smoliński 

                                                                                                 Wiceprezydent Miasta 

        Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

           

  


